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Szanowni Państwo,

Prezydenci, Burmistrzowie,
Wójtowie Urzędów Miast i Gmin
województwa mazowieckiego

 

dotyczy: Sprawozdania z realizacji rządowego programu tzw. wyprawki 2024 r.

W związku z zakończeniem wypłat pomocy w ramach Rządowego programu pomocy uczniom
niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych
i materiałów ćwiczeniowych realizowanego w latach 2023-2025, stanowionego Uchwałą Nr
74/2023 Rady Ministrów z dnia 19 maja 2023 r., zwracam się z uprzejmą prośbą o
przygotowanie rozliczenia z realizacji programu.

Rozliczenie sporządzone na załączonym druku należy przedłożyć do Kuratorium Oświaty w
Warszawie w terminie do 15 stycznia 2025 roku.

Rozliczenie przedkładają jedynie te Gminy, które w 2024 roku otrzymały dotację na
realizację tego zadania.

Bardzo proszę o zwrócenie szczególnej uwagi na prawidłowość danych umieszczanych przez
Państwa w tabeli, aby zawarte dane były zgodne ze stanem faktycznym i nie wymagały
dokonywania korekt po zakończeniu roku budżetowego.

Załączoną tabelę proszę przesłać do Kuratorium Oświaty w Warszawie tj. w wersji
edytowalnej na adres e-mail magdalena.biernat@kuratorium.waw.pl oraz w postaci
elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym za pośrednictwem
skrzynki EPUAP(bez przesyłania wersji papierowej pocztą tradycyjną).

Ewentualnych zwrotów niewykorzystanej dotacji, zgodnie z przedłożonym rozliczeniem,
należy dokonywać na konto bankowe Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie.
W opisie przelewu należy podać klasyfikację budżetową tzn. „Dział 854, rozdział 85415 §
2040”.
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Przesłana wersja edytowalna tabeli na adres e-mailowy musi zawierać dane identyczne z
tymi, które zostały przesłane przez EPUAP.

 

Z poważaniem

Mazowiecki Kurator Oświaty
/-/

Wioletta Krzyżanowska

 

 

Sprawę prowadzi: Magdalena Biernat,
Specjalista,
tel. 22/551 24 00 wew. 3103,
e-mail: magdalena.biernat@kuratorium.waw.pl
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